[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ДЕБЁССКИЙ РАЙОН
 УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»
«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ДЭБЕС ЁРОС МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          марта 2023 года						             № _____
с. Дебёсы

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 10 ноября 2020 года № 328
«Об утверждении Муниципальной программы муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «Создание условий для государственной регистрации актов гражданского состояния» на 2021 - 2025 год»

Руководствуясь пунктом 2.4 раздела 2, пунктом 3.1 раздела 3 постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» от 29 декабря 2021 года № 36 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики», Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. В муниципальную программу муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» «Создание условий для государственной регистрации актов гражданского состояния» на 2021-2025 годы», утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «Дебесский район» от 10 ноября 2020 года № 328 (в редакции постановлений от 29 апреля 2021 года №117, от 13 декабря 2021 года № 9,  от 09 марта 2022 года № 79, от 15 июня 2022 г. №205, от 30 декабря  2022 №370), внести следующие изменения:
	1.1.в паспорте муниципальной программы:
 строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	«
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы

	Объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики» составит  5767,20 тыс. рублей
в том числе:
в 2021 году – 1165,6 тыс. рублей
в 2022 году – 1128,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 1102,6 тыс. рублей;
в 2024 году – 1163,9 тыс. рублей;
в 2025 году – 1207,1 тыс. рублей.

»;

	1.2. Приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;
1.3. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Муниципальный округ Дебёсский район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                               А.С. Иванов

Подготовил:
Начальник отдела ЗАГС                                                                 Е.А. Глухова
								            «____»  _________2023  год

Разослать: в ЗАГС, на сайт

Согласовано:
Руководитель Аппарата Главы МО,
Совета депутатов и Администрации района			 С.А. Хохрякова
                                                                                                           «_____»__________2023 год

Начальник Управления Э и СХ			                          И.Е. Жуйкова
					                                                «_____»__________2023 год

	Начальник сектора кадровой и правовой работы

	          Н.В. Воронцова
         «_____»_______2023 года

Председатель  Контрольно – счетного
органа                                                                                                Л.Р. Чиркова
 «____»__________2023 год

image1.png